
UCHWAŁA NR 160/XXXII/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 28 października 2020 r.

w sprawie: przejęcia i zaliczenia do kategorii grogi gminnej drogi nr 1432R Bachórzec - Bartkówka 
w miejscowości Sielnica.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 7 ust. 2 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Powiatu Przemyskiego nr XXVIII/190/2020 
z dnia 30 września 2020 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1432R Bachórzec-Bartkówka 
w miejscowości Sielnica po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Przemyskiego, Rada Gminy Dubiecko uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Przejmuje się i zalicza się dotychczasowy odcinek drogi powiatowej nr 1432R o długości 1780 mb (dz. 
nr 370/5 obręb Sielnica) o pow. 1,73 ha do kategorii dróg gminnych.

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 oznaczona jest na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: 6216DFB9-0CD2-4EF6-9942-5F10A4D7E1FB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 160/XXXII/2020

Rady Gminy Dubiecko

z dnia 28 października 2020 r.

Id: 6216DFB9-0CD2-4EF6-9942-5F10A4D7E1FB. Podpisany Strona 1




